30.088.923/0001-08, com endereço na Rua Salvador, 440, bairro 
Adrianópolis, Torre Corporate Sala 1810, Manaus/AM, CEP 69.057-040.
DO OBJETO E DO VALOR GLOBAL: Aquisição de solução de infraestrutu-
ra hiperconvergente, conforme especificações neste instrumento. O valor 
global do presente contrato é de R$ 1.792.100,00 (um milhão, setecentos 
e noventa e dois mil e cem reais), conforme o disposto na proposta da 
Contratada, datada de 01/09/2023, pelo fornecimento do objeto, nas es-
pecificações, quantidade e preços unitários abaixo:

Item Descrição do Item
Unidade 

de Aquisi-
ção

Local Quant. Valor 
Unitário Valor Total